N O V E M B E R.

- Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. P. M.
Dom. et S. Chrysogoni M.
- 6 24 A. F. 2. S. Joannis a Cruce C. dx. 9. l. et
com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com.
praec.
- 7 25 R. F. 3. S. Catharinae V. M. dx. Gl.—In
vesp. com. seq. et S. Petri Ep. M.
- 8 26 A. F. 4. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx. d.
pr. in Br. 17. huj. 9. l. et com. S. Ep. M.
Suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.*—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suff. ad
compl. prec. Ad compl. et per hor. seq. off.
hym. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 9 27 A. F. 5. Officium Vot. de SS. Sacram. sdx.
Off. fit ut in festo Corp. Xsti, omissis *Al-*
leluja; Ll. 1. N. de scr. fer. hodier. Ll. 2.
et 3. N. ex die oct. SS. Corp. Xsti; suff.
ad Prim. prec. In Br. br. Prim. *¶ Qui na-*
tus es de Maria Virgine. Missa *Cibavit* de
SS. Sacram. quae *inter vot.* Gl. sine Cr.
2da or. *A cunctis* 3-tia ad lib. Praef. de
Nat. Dni.—Vesp. de eodem. off. ut 2dae
sine com. seq. suff. ad compl. prec.
- 10 28 R. F. 6. Officium Vot. de Passione Dni sdx.
Off. pr. Ll. 1. N. de scr. suff. ad Prim.
prec. Missa *Humiliavit Semetipsum;* quae
inter vct. Gl. sine Cr. 2da or. *A cunctis,*
3tia ad lib. Praef. †—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. et S. Saturnini M. Suff. ad
compl. prec.
- 11 29 A. Sab. Officium Vot. de Immaculata Con-
cept. B. M. V. Off. fit ut in eod. festo ex
8. Dec. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. et 3 N. ex
die oct. ejusd. festi 15 Dec. 9. l. Vig. com.

N O V E M B E R.

Vig. et S. M. Suff. in quib. ant. *V.* et or. B. M. V. omittuntur. Ad Prim prec. In R. br. Prim. *V.* Qui natus es de Maria Virgine. Missa novissima ut in die festi; Gl. sine Cr. 2da or. de Spiritu S. 3tia Eccl. v. pro Papa, Praef. B. *Et Te in Immac. Concept.* ult. Ev. Vig.—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. ad complet. prec.

Not. 1. A hodier. vesp. ad Purificationem B. M. V. dic. *Alma: V. Angelus* et or. *Gratiam* dic. ttm. ad 1mas vesp. Nat. Dñi.

2. Suff. cessant etiam in off. de Sanctis; nec com. de Cruce in off. feriali est dicenda.

3. Hodie sero clauduntur Solemnitates nuptiar. usq. ad Epiph. inclusive.

4. Per tot. Advent. feriis 4tis et 6tis, jejunium strictum servatur.

5. Per tot. Adv. usq. ad Vig. Nat. Dni ex clusive, ex antiqua consuetudine in nostris regionibus, cantatur missa votiva de B. M. V. *Rorate.*

12 30 Viol. Dom. 1. Adv. 1. cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 4or. ps. symb. et prec. In R. br. Prim. *V.* Qui venturus es in mundum, per tot. Adv. etiam in festis, excepto festo Immac. Concept. Cr. ttm., ors missae in loco, Praef. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom.

DECEMBER XXXI dierum.

- 13 1 R. F. 2. S. Andreae Ap. dx. 2. cl. ex. heri; com. fer. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et fer.
- 14 2 R. F. 3. S. Bibianaee V. M. sdx. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 15 3 A. F. 4. S. Francisci Xav. C. dx. com. fer. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 16 4 R. F. 5. S. Barbarae V. M. dx. *inter PP.* com. fer. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. fer. et S. Sabbae Ab.
- 17 5 A. F. 6. S. Petri Chrysol. Ep. C. E. D. dx. d. pr. in Br. 4. huj. com. fer. et S. Ab. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
Cras Dies Nom. Suae Cels. Caesar. succes.
Throni NICOLAI ALEXADRI.
- 18 6 A. Sab. S. Nicolai Ep. C. dx. 2. cl. Ll. 1. N. *Fidelis sermo;* com. fer. Gl.—In vesp. com. Dom.
- 19 7 Viol. Dom. II. Adv. 2. cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 4 or. ps. symb. et prec. Cr. ttm, ors in loco; Praef. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom. Ad compl. et per hor. seq. off. hym. termin. *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 20 8 A. F. 2. **IMMACULATA CONCEPTIO** B. M. V. dx. 1. cl. cum oct.—*Celebre*—com. fer. In Br. br. Prim. *Qui natus es de Maria Virgine.* Per tot. oct. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq. et fer.
- 21 9 F. 3. S. Ambrosii Ep. C. E. D. dx. ex. 7. huj. com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. oct. fer. et S. Melchiadis P. M.

DECEMBER.

- 22 10 A. F. 4. De 3tia die infra oct. Immac. Concept. sdx. Ll. 1. N. de scr. com. fer. et S. P. M. Gl. Cr. Praef. B.—Vesp. a cap. de seq. com. oct. et fer.
- 23 11 A. F. 5. S. Damasi P. C. sdx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.—Vesp. a cap. de oct. ut 2dae, com. praec. et fer.
- 24 12 A. F. 6. De 5ta die infra oct. Immac. Concept. sdx. com. fer. Gl. Cr. Praef. B. 3tia or. de Spir. S.—Vesp. de seq. com. oct. et fer.
- 25 13 R. Sab. S. Luciae V. M. dx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. Dom. et fer.
- 26 14 Viol. **Dom. III.** Adv. 2. cl. De ea sdx. ut in Psalm. et pr. loco; com. oct. Ad Prim. 4 or. ps. et symb. sine prec. Cr. ttm. 2da or. de oct. ttm. Praef. B. in fine missae *Benedicamus Dno.* — *Hod. annunt. pop. jejun. str. IV.* Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq.—Vesp. de oct. ritu dupl. ut 1mae festi, com. Dom.
- 27 15 A. F. 2. Octava Immac. Concept. B. M. V. dx. Ll. 1. N. ut in festo; com. fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq. et fer.
- 28 16 R. F. 3. S. Eusebii Ep. M. sdx. B. 8vum: *Dne praevenisti*, com. fer. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de eod. festo, com. fer. ad compl. prec.
- 29 17 Viol. F. 4. *Jejun. str. IV. Temp.* De ea ut in Psalm. fer. 4. et pr. loco. Invit. et hym. ex Dom. praec. Absol. et bened. 3. N. Ll. ex fer. hodier. Ant. ad laud. et per horas minor. pr. ex fer. 4. *Prophetae praedica-*

D E C E M B E R.

- verunt. Ad laud. cap. et *V.* ut in fer. 2. p. Dom. 1. Adv. ant. ad bened. et fer. hodier. *Missus est Gabriel.* Prec. ferial. ad laud. et OO. horas flexis genib. or. pr. fer. hod. Horae minor. ut in off. feriali temp. Adv. v. fer. 2. p. Dom. 1. Adv. notantur.—Missa pr. fer. hod. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O! Sapientia et or. Dom. praec.* Ad compl. et per hor. seq. off. hym. termin: *Virtus, honor, laus etc.*
- 30 18 A. F. 5. Expectatio partus B. M. V. dx. maj. in Corp. Br. v. inter festa pro aliq. locis; com. fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. fer. per ant. *O! Adonai, et or. Dom. praec.*
- 31 19 Viol. F. 6. *Jejun. str. IV. Temp.* De ea ut in Psalt. et pr. loco fer. 6. Invit. et hym. ex Dom. praec. Absol. 2. N. benediction. 3. N. Ll. ex fer. hodier. Ad. laud. et per hor. minor. ant. ex fer. 6. *Constantes esto-te.* Ad laud. cap. hym. et *V.* ut in fer. 2. p. Dom. 1. Adv. ant. ad bened. ex fer. hodier: *Ex quo facta est vox.* Ad laud. et OO. hor. prec. ferial. fexis genib. or. pr. fer. hod. Horae minor. ut in off. feriali temp. Adv. de Psalt. v. fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Missa fer. hod. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de fer. 6. ut in Psalt. et pr. loco. Cap. hym. et *V.* ut fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ant. ad magnif. *O! Radix dupli catur.* or. Dom. praec. Prec. ferial. ad vesp. et compl. fexis. genib.

D E C E M B E R.

- Januar.
- 1 20 Viol. Sab. *Jejun. str. IV. Temp.* De ea ut in Psalt. et pr. loco. Invit. et hym. ex Dom. praec. Absol. et benedict. 3. N. Ll. ex hod. Sab. Ad laud. et per hor. minor. ant. ex fer. 2. *Ecce veniet Dnus;* ex his 4ta ant. praetermittitur, et ejus loco dic. ant. *Expectetur sicut pluvia.* Ad laud. cap. hym. et *V.* ut in fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ad bened. ant. *Quomodo fiet istud.* ex Sab. hodier. Ad Prim. 3. ps. Ad laud. et OO. hor. prec. ferial. flexis genib. or. pr. sab. hodier. *In off. nihil de Vig. S. Thomae Ap.*—**ORDINES SACRI.**—Vesp. de Sab. ut in Psalt. a cap. de Dom. Ant. ad magnif. *O! Clavis* dupl. ad compl. prec. dominicales.
- 2 21 Viol. **Dom. IV. Adv.** 2. cl. De ea sdx ut in Psalt. et pr. loco; ant. ad bened. *Nolite timere.* Ad Prim. 4 or. ps. Symb. et prec. Cr. ttm, ors in loco, Praef. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom. per ant. *O! Oriens.*
- 3 22 R. F. 2. S. Thomae Ap. dx. 2. cl. ex heri; com. fer. per ant. fer. hod: *Dicit Dnus,* et or. Dom. praec. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. fer. perant. *O! Rex gentium,* et or. Dom. praec.
- 4 23 Viol. F. 3. De ea ut in Psalt. et pr. loco. Invit. et hym. ex Dom. praec. Absol. et benedict. 2. N. Ll. 1. N. ex fer. hodier. Ad laud. et per hor. minor. ant. ex fer. 3. p. Dom. 3 Adv. *Rorate Coeli.* Ad laud. cap. hym. et *V.* ut fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ant. ad bened. *Ecce completa sun omnia.* Ad laud. et oo. hor. prec. ferial. flexis

D E C E M B E R.

genib. or. Dom. praec. Horae minor. ut in off. ferial. temp. Adv. de Psalt. v. fer. 2. p. Dom. 1. Adv.—Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa. In hac missa p. Grad. Omittur *Alleluja* et *V.* seq.—Vesp. ut in Psalt. fer. 3. cap. et hym. ex fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ant. ad magnif. *O! Emanuel* dupl. or. Dom. praec. Ad vesp. et compl. prec. ferial. flexis genib.

- 5 24 Viol. F. 4. Vigilia Nat. Dni *cum. jejun. str.* off. ut fer. 4. in Psalt et pr. loco in Br. notatur. Ad laudes et per. hor. minor. off. fit. duplex. Missa pr. sine Gl. sine Cr. or. unica. Post grad. *Alleluja* et *V.* seq. omit-tuntur. Praef. communis.—Vesp. de seq. sine ulla com.

Cras gratiar. actio pro victoria obtenta de inimicis Imperii Rossiaci.

Not. 1. A vesp. hodier. post ant. *Alma dic. V.* *Post partum* et or. *Deus qui salutis,* usq. ad compl. festi Purificationis inclusive.

2. Omnes hymni ejusd. usq. ad Epiph. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*

3. In R. br. Prim. *V.* *Qui natus es de Maria Virgine* usq. ad Vig. Epiph. inclusive.

4. Hodie et per tot. oct. Nat. Dni, prohib. missae vot. et def. privatae. Quoad Solem. a) In vig: et in festo Nat. Dni missae vot. solem. prohib. Aliis autem dieb. infra oct. Nat. Dni unica missa vot. Solem. pro re gravi et publica Eccl. causa, vel ob-

D E C E M B E R.

- concursum populi cantari potest. b) In festo Nat. Dni missa de Requie cantari nequit, etiam corpore praesente. Reliquis vero diebus infra eandem oct. unica missa de Requie, praesente ttm. corpore cantari, non autem legi potest.
- 6 25 A. F. 5 **MATIVITAS** Dni N. J. Xsti dx. 1. cl. cum. oct.—*Celebre.*—Off. ut in Br. pr. loco ponitur. In missa solem. celebrans cum ministris genua flectit, dum canttr. *Incarnatus ac ad verba: et Homo factus est,* caput inclinat. Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. de Nat. Dni quot. per tot. oct.—In vesp. com. seq. et OO. SS. MM. Pro hac com. ant. *V.* et or. *Deus qui nos annua commemoratione laetificas etc.* sumunt. de comni plur. MM.
- 7 26 R. F. 6. S. Stephani Proto M. dx. 2. cl. cum oct.—*Celebre.*—com. OO. SS. MM. et oct. Nat. Dni. Gl. Cr.—*Post missam solem benedict. avenae ex Rit. Sacram.*—Vesp. 2dae de Nat. Dni a cap. de S. Stephano; com. OO. SS. MM. seq. et oct. Nat.
- 8 27 A. M. P. Sab. S. Joannis Ap. et Evang. dx. 2. cl. cum. oct. com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. et com. de Nat.—*Hod. post missam major. per Sacerd. celebrantem, ex Rit. Sacrem. ubi prius rubr. legatur, fit bened. vini in cornu Ev. ante Ev.* In principio, quod tunc omitttr, quia in fine ejusd. benedict. legitur.—Vesp. de Nat. a cap. de S. Joanne, com. seq. et 2. oct.
- 9 28 R. **Dom.** *de qua nihil hodie.* M. P. SS. Innocentium MM. dx. 2. cl. cum oct. In 3.